
IJ-_ 
/ 't::, G E M E E N T E 

MAASGOUW. 

Raadsvergadering 21-12-2021 

BESLUIT 
tot vaststelling van het bestemmingsplan 'Verkoop- en verhuurhaven Waage 

Naak 20 te Wessem' 

De raad van de gemeente Maasgouw, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders "Voorstel tot vaststelling van het bestemmingsplan 
'Verkoop- en verhuurhaven Waage Naak 20 te Wessem'", welk voorstel hier als integraal herhaald en ingelast 
dient te worden beschouwd; 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening, het Besluit ruimtelijke ordening, de Wet algemene 
bepalingen omgevingsrecht en de Algemene wet bestuursrecht; 

BESLUIT: 

1. de zienswijze over het ontwerp-bestemmingsplan ongegrond te verklaren, zoals is opgenomen in de 
Nota van beantwoording zienswijze inzake het bestemmingsplan 'Verkoop- en verhuurhaven Waage 
Naak 20 te Wessem'; 

2. het bestemmingsplan 'Verkoop- en verhuurhaven Waage Naak 20 te Wessem' (NL.IMRO.1641.BPL105- 
VG01) vast te stellen; 

3. voor het bestemmingsplan 'Verkoop en verhuurhaven Waage Naak 20 te Wessem' 
(NL.IMRO.1641.BPL 105-VG01) geen exploitatieplan vast te stellen; 

4. het voeren van verweer in de vervolgprocedures tot in hoogste instantie op te dragen aan het college 
van burgemeester en wethouders. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, 
d.d. 21-12-2021. 

De raad voornoemd; 
De griffier, 

G.H. Bakkes 

1111111111111111111111111111111111111 IIIII IIIII 111111111111111111 

D/21/030880 


